O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CIDADES CONTRATAÇÕES: 2023.016E0800001.09.0025

PROCESSO: 74627/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA:  JAMIL  DELESPOSTE  ME/REVISA  CENTRO  DE
MANUTENCAO AUTOMOTIVA, portador do CNPJ nº 09.011.841/0001-79.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 e 3.3.90.39.19.00

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção dos veículos oficiais do Instituto
de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim.

VALOR TOTAL: R$ 1.947,00 (mil, novecentos e quarenta e sete reais)

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-11-10T18:09:00-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728